fevereiro de 2022, passa a constar com a seguinte redação: 

“Fica o Poder Executivo autorizado a abrir créditos adicionais especiais ao orçamento 

vigente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE, aprovados pela Lei Municipal nº 

5.297, de 27 de dezembro de 2021, no montante de R$ 2.018.125,87 (dois milhões, dezoito 

mil, cento e vinte e cinco reais e oitenta e sete centavos), destinados à manutenção da 

Autarquia SAAE, conforme as seguintes classificações orçamentárias: 

03 01 00 SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 

32 17.512.0013.3261.0000 Construção ETE Distrito de Cambaratiba